
Uchwała Nr VIII/50/2015 
Rady Gminy w Goździe 

z dnia 22.06.2015r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia przez Gminę Gózd nieruchomości gruntowych, 
wydzielonych z nieruchomości osób fizycznych pod budowę parkingu przy drodze 
gminnej - dz. nr 293 w miejscowości Kuczki-Kolonia. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. A ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn . zm.) 

Rada Gminy w Goździe uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Gózd nieruchomości gruntowych, 
położonych w miejscowości Kuczki-Kolonia, obręb Kolonia Kuczki oznaczonych na 
wstępnych projektach podziału jako nowoprojektowane działki o przybliżonych 
powierzchniach, tj.: nr 643/1 o powierzchni 0,0500 ha, 641/1 o powierzchni 0,0220 ha, 
636/1 o powierzchni 0,0130 ha, 635/1 o powierzchni 0,0250 ha, 633/1 o powierzchni 
0,0110 ha, 632/1 o powierzchni 0,0250 ha, 631/1 o powierzchni 0,0130 ha, 634/1 
o powierzchni 0,0350 ha, stanowiące własność osób fizycznych, z przeznaczeniem pod 
parking przy drodze gminnej - dz. nr 293. Nowoprojektowane działki wejdą w skład pasa 
drogowego drogi gminnej. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gózd. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 


